Принят(а) в члены СНТ «Железнодорожник»

 Решением Правления

от  «____» ______________20___г.

 протокол №____

В Правление СНТ «Железнодорожник»

от собственника (правообладателя) земельного

участка № ______________

_________________________________________

_________________________________________

Проживающего по адресу___________________

_________________________________________

_________________________________________

Дата рождения____________________________

Паспорт серия _____________номер__________

Кем выдан _______________________________

_________________________________________

Дата выдачи ______________________________

Телефон _________________________________

E-mail___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

о вступлении в члены СНТ

Я, _____________________________________________________________, являясь собственником

(правообладателем) земельного участка № _________, расположенного в границах территории СНТ

«Железнодорожник», прошу рассмотреть вопрос о принятии меня в члены СНТ «Железнодорожник».

 С Уставом товарищества ознакомлен(а). Обязуюсь выполнять требования Устава и внутренних

регламентов, решения, принятые органами управления СНТ, а также нормы земельного

законодательства. Обязуюсь вовремя платить членские и целевые взносы, без задержки оплачивать счета

за электроэнергию. Обязуюсь принимать участие в общих собраниях.

Обязуюсь, в случае изменении фамилии, имени, отчества, адреса места регистрации, номеров телефонов,

электронной почты (e-mail), кадастрового (условного) номера земельного участка, своевременно (в течение

10-ти дней) информировать Председателя товарищества или иного уполномоченного лица об их

изменении.

 В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных», даю свое согласие СНТ «Железнодорожник»:

 - на обработку моих персональных данных, включая следующие сведения:

 фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес регистрации, паспортные данные, телефон, электронная

почта, номер земельного участка в собственности (владении), данные правоустанавливающих документов

на землю;

 - на распространение моих персональных данных, включая следующие сведения:

 фамилия, имя, отчество, номер земельного участка в собственности (владении), состояние расчетов по

взносам.

Приложение:

1. Правоустанавливающие документы на землю (копия)

 «_____» ________________ 20   года

ФИО_________________________________

                                                                                                                  /подпись/